
ODPADY, KTERÉ JE MOŽNO UKLÁDAT DO TĚLESA SKLÁDKY S-OO3. 
 

Katalogové         

číslo 
Název druhu odpadu Kategorie 

01 
ODPADY Z GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU, TĚŽBY, ÚPRAVY A DALŚÍHO ZPRACOVÁNÍ 

NEROSTŮ A KAMENE  

01 01 Odpady z těžby nerostů  

01 01 01  Odpad z těžby rudných nerostů  O 

01 01 02  Odpad z těžby nerudných nerostů  O 

01 03 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerostů  

01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O 

01 04 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerostů  

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07  O 

01 04 09 Odpadní písek a jíl O 

01 04 10 Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 O 

01 04 12 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07 a 01 04 11 O 

01 04 13 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod č. 01 04 07 O 

01 05 Vrtné kaly a jiné vrtné odpady  

01 05 07 Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 O 

01 05 08 Vrtné kaly a odpady obsahující chloridy neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 O 

02 
ODPADY ZE ZEMĚDĚLSTVÍ, ZAHRADNICTVÍ, RYBÁŘSTVÍ, LESNICTVÍ, MYSLIVOSTI A 

Z VÝROBY A ZPRACOVÁNÍ POTRAVIN  

02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, rybářství, lesnictví a myslivosti  

02 01 01 Kaly z praní a z čištění O 

02 01 04 Odpadní plasty (kromě obalů) O 

02 01 07 Odpady z lesnictví O 

02 01 09 Agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08 O 

02 02 Odpady z výroby a zpracování masa, ryb a jiných potravin živočišného původu  

02 02 01 Kaly z praní a z čištění O 

02 02 03 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O 

02 02 04 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 

02 03 
Odpady z výroby a ze zpracování ovoce, zeleniny, obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy, čaje a tabáku; odpady z 

konzervárenského průmyslu z výroby droždí a kvasničného extraktu, z přípravy a kvašení melasy  

02 03 01 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace O 

02 03 02 Odpady konzervačních činidel O 

02 03 03 Odpady z extrakce rozpouštědly O 

02 03 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 

02 04 Odpady z výroby cukru  

02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy  O 

02 04 02 Odpad uhličitanu vápenatého O 

02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 

02 05 Odpady z mlékárenského průmyslu  

02 05 02 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 

02 06 Odpady z pekáren a výroby cukrovinek  

02 06 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O 

02 06 02 Odpady konzervačních činidel O 

02 06 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 

02 07 Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických nápojů (s výjimkou kávy, čaje a kakaa)  

02 07 01 Odpad z praní, čištění a mechanického zpracování surovin  O 

02 07 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O 

02 07 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 

03 
ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ DŘEVA A VÝROBY DESEK, NÁBYTKU, CELULÓZY, PAPÍRU A 

LEPENKY  

03 01 Odpady ze zpracování dřeva a výroby desek a nábytku  



Katalogové         

číslo 
Název druhu odpadu Kategorie 

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04 O 

03 03 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a lepenky  

03 03 02 Kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) O 

03 03 05 Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru O 

03 03 07 Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky O 

03 03 10 
Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně a povrchové vrstvy z mechanického 

třídění 
O 

04 ODPADY Z KOŽEDĚLNÉHO, KOŽEŠNICKÉHO A TEXTILNÍHO PRŮMYSLU 

04 01 Odpady z kožedělného  a kožešnického průmyslu  

04 01 09 Odpady z úpravy a apretace O 

04 02 Odpady z textilního průmyslu  

04 02 15 Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 O 

04 02 17 Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 O 

04 02 20 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19 O 

04 02 21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken O 

04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken O 

06 ODPADY Z ANORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ 

06 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  

06 05 03 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem  06 05 02 O 

07 ODPADY Z ORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ 

07 02 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání plastů, syntetického kaučuku a syntetických vláken  

07 02 13 Plastový odpad O 

07 02 15 Odpady přísad neuvedené pod číslem  07 02 14 O 

07 02 17 Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16 O 

07 02 99 Odpady jinak blíže neurčené (odpady z pryže) O 

08 
ODPADY Z VÝROBY, ZPRACOVÁNÍ, DISTRIBUCE A POUŽÍVÁNÍ  NÁTĚROVÝCH HMOT 

(BAREV, LAKŮ A SMALTŮ), LEPIDEL, TĚSNÍCÍCH MATERIÁLŮ A TISKAŘSKÝCH BAREV 

08 01 Odpady z výroby, zpracování, distribuce, používání a odstraňování barev a laků  

08 01 12 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11  O 

08 01 18 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17  O 

08 02 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání ostatních nátěrových hmot (včetně keramických materiálů)  

08 02 01 Odpadní práškové nátěrové barvy O 

08 03 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání tiskařských barev  

08 03 13 Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem  08 03 12 O 

08 03 18 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 O 

08 04 
Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání lepidel a těsnících materiálů (včetně vodotěsnicích 

výrobků)  

08 04 10 Jiná odpadní lepidla a těsnící materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 O 

09 ODPADY Z FOTOGRAFICKÉHO PRŮMYSLU  

09 01 Odpady z fotografického průmyslu  

09 01 08 Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra O 

09 01 10 Fotoaparáty na jedno použití bez baterií O 

10 ODPADY Z TEPELNÝCH PROCESŮ  

10  01 Odpady z elektráren a jiných spalovacích zařízení (kromě odpadu uvedených v podskupině 19)  

10 01 01 ** Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) O 

10 01 03 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva O 

10 01 05 ** Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin O 

10 01 21 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20 O 

10 02 Odpady z průmyslu železa a oceli  

10 02 01 Odpady ze zpracování strusky O 

10 02 02 ** Nezpracovaná struska O 

10 02 15 Jiné kaly a filtrační koláče O 



Katalogové         

číslo 
Název druhu odpadu Kategorie 

10 09 Odpady ze slévání železných odlitků  

10 09 03 ** Pecní struska O 

10 09 06 ** Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem  10 09 05 O 

10 09 08 ** Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem  10 09 07 O 

10 10 Odpady ze slévání odlitků neželezných kovů  

10 10 03 ** Pecní struska O 

10 10 06 ** Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 O 

10 10 08 ** Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 O 

10 11 Odpady z výroby skla a skleněných výrobků  

10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken O 

10 11 05 Úlet a prach O 

10 11 10 Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním  neuvedený pod číslem 10 11 09 O 

10 11 12 ** Odpadní sklo neuvedené pod číslem  10 11 11  O 

10 11 18 Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem  10 11 17 O 

10 12 Odpady z výroby keramického zboží, cihel, tašek a staviv  

10 12 01 ** Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním O 

10 12 03 Úlet a prach O 

10 12 05 Kaly a filtrační koláče z čištění plynů O 

10 12 06 ** Vyřazené formy O 

10 12 08 ** Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) O 

10 12 12 ** Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 O 

10 12 13 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 

10 13 Odpady z výroby cementu, vápna a sádry a předmětů a výrobků z nich vyráběných  

10 13 01 Odpad surovin před tepelným zpracováním  O 

10 13 04 Odpady z kalcinace a hašení vápna O 

10 13 06 Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly  10 13 12 a 10 13 13) O 

10 13 07 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu O 

10 13 11 Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 10  O 

10 13 14 ** Odpadní beton a betonový kal O 

12 ODPADY Z TVÁŘENÍ A Z FYZIKÁLNÍ A MECHANICKÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVŮ A PLASTŮ 

12 01 Odpady z tváření a z fyzikální a mechanické povrchové úpravy kovů a plastů  

12 01 05 Plastové  hobliny a třísky O 

12 01 99 Odpady jinak blíže neurčené (grafitový odpad, grafitový lom, odpadní grafitové elektrody a pod.) O 

16 ODPADY V TOMTO KATALOGU JINAK NEURČENÉ 

16 01 
Vyřazená vozidla (autovraky) z různých druhů dopravy (včetně stavebních strojů) a odpady z demontáže těchto 

vozidel a z jejich údržby (kromě odpadů uvedených ve skupinách 13, 14 a v podskupinách 16 06 a 16 08) 

16 01 19 Plasty O 

16 01 20 ** Sklo O 

16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené O 

16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky  

16 03 04 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 O 

17 
STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY ( VČETNĚ VYTĚŽENÉ ZEMINY Z 

KONTAMINOVANÝCH MÍST ) 

17 01 Beton, cihly, tašky a keramika  

17 01 01 ** Beton O 

17 01 02 ** Cihly O 

17 01 03 ** Tašky a keramické výrobky O 

17 01 07 ** Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 O 

17 02 Dřevo, sklo a plasty  

17 02 01 Dřevo O 

17 02 02 ** Sklo O 

17 02 03 Plasty O 



Katalogové         

číslo 
Název druhu odpadu Kategorie 

17 03 Asfaltové směsi, dehet a výrobky z dehtu  

17 03 02 ** Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O 

17 05 Zemina (včetně vytěžené zeminy z kontaminovaných míst), kamení, vytěžená jalová hornina a hlušina  

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem  17 05 03 O 

17 05 06 Vytěžená jalová hornina a hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O 

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 O 

17 06 Izolační materiály a stavební materiály s obsahem azbestu  

17 06 01 Izolační materiál s obsahem azbestu N 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly  17 06 01 a  17 06 03 O 

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N 

17 09 Jiné stavební a demoliční odpady   

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01 , 17 09 02 a 17 09 03 O 

19 

ODPADY ZE ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ (VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ) ODPADU, Z 

ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD PRO ČIŠTĚNÍ TĚCHTO VOD MIMO MÍSTO JEJICH VZNIKU A 

Z VÝROBY VODY PRO SPOTŘEBU LIDÍ A VODY PRO PRŮMYSLOVÉ ÚČELY  

19 05 Odpady z aerobního zpracování pevných odpadů  

19 05 01 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu O 

19 05 02 Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu O 

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O 

19 06 Odpady z anaerobního zpracování odpadu  

19 06 03 Extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu O 

19 06 04 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu O 

19 06 05 Extrakty z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu O 

19 06 06 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného a rostlinného odpadu O 

19 08 Odpady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené  

19 08 01 Shrabky z česlí O 

19 08 02 Odpady z lapáků písku O 

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod O 

19 08 09 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků  obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky O 

19 08 12 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 11 O 

19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 13 O 

19 09 Odpady z výroby vody pro spotřebu lidí nebo vody pro průmyslové účely  

19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) O 

19 09 02 Kaly z čiření vody O 

19 09 03 Kaly z dekarbonizace O 

19 09 04 Upotřebené aktivní uhlí O 

19 09 05 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů O 

19 13 Odpady ze sanace zeminy a podzemní vody  

19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 O 

19 13 04 Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 O 

19 13 06 Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 O 

20 
KOMUNÁLNÍ ODPADY (ODPADY Z DOMÁCNOSTÍ A PODOBNÉ ŽIVNOSTENSKÉ, 

PRŮMYSLOVÉ ODPADY A ODPADY Z ÚŘADŮ), VČETNĚ SLOŽEK Z ODDĚLENÉHO SBĚRU  

20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů uvedených v podskupině 15 01)  

20 01 02 ** Sklo O 

20 01 28 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 O 

20 01 41 Odpady z čištění komínů O 

20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního odpadu)   

20 02 02 ** Zemina a kameny O 

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O 

20 03 Ostatní komunální odpady  



Katalogové         

číslo 
Název druhu odpadu Kategorie 

20 03 01 Směsný komunální odpad O 

20 03 02 Odpad z tržišť O 

20 03 03 Uliční smetky O 

20 03 04 Kal ze septiků a žump O 

20 03 06 Odpad z čištění kanalizace O 

20 03 07 Objemný odpad O 

20 03 99 Komunální odpady jinak blíže neurčené   (peří) O 

 

** - ODPADY KTERÉ JE ZAKÁZÁNO UKLÁDAT OD ROKU 2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODPADY, KTERÉ JE MOŽNO UKLÁDAT DO VYMEZENÉHO SEKTORU SKLÁDKY S-OO1. 
 

Katalogové         

číslo 
Název druhu odpadu Kategorie 

04 ODPADY Z KOŽEDĚLNÉHO, KOŽEŠNICKÉHO A TEXTILNÍHO PRŮMYSLU 

04 01 Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu 

04 01 08 Odpady usní (odpadní holina, postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom O 

12 ODPADY Z TVÁŘENÍ A Z FYZIKÁLNÍ A MECHANICKÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVŮ A PLASTŮ 

12 01 Odpady z tváření a z fyzikální a mechanické povrchové úpravy kovů a plastů 

12 01 01 ** Piliny a třísky železných kovů O 

12 01 04 ** Úlet neželezných kovů O 

12 01 13 ** Odpady ze svařování O 

12 01 17 ** Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 O 

12 01 21 ** Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 O 

17 
STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY ( VČETNĚ VYTĚŽENÉ ZEMINY Z 

KONTAMINOVANÝCH MÍST ) 

17 01 Beton, cihly, tašky a keramika  

17 01 01 ** Beton O 

17 01 02 ** Cihly O 

17 01 03 ** Tašky a keramické výrobky O 

17 01 07 ** Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 O 

17 02 Dřevo, sklo a plasty  

17 02 02 ** Sklo O 

17 02 03 Plasty O 

17 03 Asfaltové směsi, dehet a výrobky z dehtu  

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O 

17 05 Zemina (včetně vytěžené zeminy z kontaminovaných míst), kamení, vytěžená jalová hornina a vytěžená hlušina  

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem  17 05 03 O 

17 05 06 Vytěžená jalová hornina a hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O 

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 O 

17 06 Izolační materiály a stavební materiály s obsahem azbestu  

17 06 01 Izolační materiál s obsahem azbestu N 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly  17 06 01 a  17 06 03 O 

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N 

17 08 Stavební materiál na bázi sádry  

17 08 02 ** Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem  17 08 01 O 

17 09 Jiné stavební a demoliční odpady 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 O 

19 

ODPADY ZE ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ (VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ) ODPADU, Z 

ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD PRO ČIŠTĚNÍ TĚCHTO VOD MIMO MÍSTO JEJICH VZNIKU A 

Z VÝROBY VODY PRO SPOTŘEBU LIDÍ A VODY PRO PRŮMYSLOVÉ ÚČELY  

19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené (např. třídění, drcení, lisování, paletizace)  

19 12 03 ** Neželezné kovy O 

 

** - ODPADY KTERÉ JE ZAKÁZÁNO UKLÁDAT OD ROKU 2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODPADY, KTERÉ JE MOŽNO SHROMAŽĎOVAT V PROSTORU SKLÁDKY  A  NÁSLEDNĚ VYUŽÍT NA 

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ SKLÁDKY.  

 

Katalogové         

číslo 
Název druhu odpadu Kategorie 

01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů O 

01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O 

01 04 09 Odpadní písek a jíl O 

01 04 13 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedené pod číslem  01 04 07 O 

10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) O 

10 13 14 Odpadní beton a betonový kal O 

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 05 O 

17 01 01 Beton O 

17 01 02 Cihly O 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky O 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 O 

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 

17 05 06 Vytěžená jalová hornina a hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O 

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 O 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 O 

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O 

20 02 02 Zemina a kameny O 

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O 

Odpady uvedené v této tabulce budou též využity na překryv v sektoru S-OO1 a na vytvoření oddělujících hrázek mezi sektorem S-

OO1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODPADY, KTERÉ JE MOŽNÉ DOČASNĚ SKLADOVAT VE SKLADU NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ V                

PROSTORU SKLÁDKY A HALY TŘÍDÍRNY. 

 

Katalogové         

číslo 
Název druhu odpadu Kategorie 

07 01 04 Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 

07 01 10 Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla N 

08 01 11 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 

08 01 17 Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 

08 03 12 Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky N 

08 03 17 Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky N 

08 04 09 Odpadní lepidla a těsnící materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 

12 01 08 Odpadní řezné emulze a roztoky obsahující halogeny N 

12 01 09 Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny N 

12 01 10 Syntetické řezné oleje N 

12 01 14 Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky N 

12 01 18 Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej N 

12 01 20 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky N 

13 01 13 Jiné hydraulické oleje N 

13 02 08 Jiné, motorové, převodové a mazací oleje N 

13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O/N 

15 01 02 Pastové obaly O/N 

15 01 03 Dřevěné obaly O/N 

15 01 04 Kovové obaly O/N 

15 01 07 Skleněné obaly O/N 

15 01 09 Textilní obaly O/N 

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné N 

15 01 11 
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu ( např. azbest ) včetně prázdných  tlakových 

nádob 
N 

15 02 02 
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a 

ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 
N 

16 01 07 Olejové filtry N 

16 01 13 Brzdové kapaliny N 

16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N 

16 02 11 
Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky, hydrochlorofluorouhlovodíky (CHFC) a 

hydrofluorouhlovodíky (HFC) 
N 

16 02 13 Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12 N 

16 02 15 Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení N 

16 03 03 Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky N 

16 05 06 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 

16 06 01 Olověné akumulátory N 

17 06 01 Izolační materiál s obsahem azbestu N 

17 06 03 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 

17 06 05 Stavební materiály obsahující azbest N 

18 01 09 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 N 

18 01 10 Odpadní amalgám ze stomatologické péče N 

18 02 08 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 02 07 N 

 20 01 13 Rozpouštědla N 

20 01 14 Kyseliny N 

20 01 15 Zásady N 

20 01 17 Fotochemikálie N 

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N 

20 01 23 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky N 

20 01 26 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N 



Katalogové         

číslo 
Název druhu odpadu Kategorie 

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N 

20 01 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky N 

20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N 

20 01 33 
Bakterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné 

baterie a akumulátory obsahující tyto baterie 
N 

20 01 35 
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 

20 01 23 
N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ODPADY, KTERÉ JE MOŽNÉ PŘIJÍMAT NA TŘÍDĚNÍ A RECYKLACI V PROSTORU SKLÁDKY.  

 

Katalogové         

číslo 
Název druhu odpadu Kategorie 

02 01 10 Kovové odpady O 

03 03 08 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci O 

07 02 13 Plastový odpad O 

12 01 01 Piliny a třísky železných kovů O 

12 01 02 Úlet železných kovů O 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 

15 01 02 Plastové obaly O 

15 01 03 Dřevěné obaly O 

15 01 04 Kovové obaly O 

15 01 05 Kompozitní obaly O 

15 01 06 Směsné obaly O 

15 01 07 Skleněné obaly O 

15 01 09 Textilní obaly O 

16 01 03 Pneumatiky O 

16 01 17 Železné kovy O 

16 01 19 Plasty O 

16 01 20 Sklo O 

16 02 14 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 O 

16 02 16 Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 O 

16 06 04 Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) O 

16 06 05 Jiné baterie a akumulátory O 

17 02 02 Sklo O 

17 04 01 Měď, bronz, mosaz O 

17 04 02 Hliník O 

17 04 03 Olovo O 

17 04 04 Zinek O 

17 04 05 Železo a ocel O 

17 04 06 Cín O 

17 04 07 Směsné kovy O 

17 04 11 Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10 O 

19 10 01 Železný a ocelový odpad O 

19 12 01 Papír a lepenka O 

19 12 02 Železné kovy O 

19 12 03 Neželezné kovy O 

19 12 04 Plasty a kaučuk O 

19 12 05 Sklo O 

19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 O 

19 12 08 Textil O 

19 12 12 Jiné odpady (včetně směsi materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11 O 

20 01 01 Papír a lepenka O 

20 01 02 Sklo O 

20 01 10 Oděvy O 

20 01 11 Textilní materiály O 

20 01 25 Jedlý olej a tuk O 

20 01 28 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 O 

20 01 34 Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 O 

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35 O 

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O 

20 01 39 Plasty O 

20 01 40 Kovy O 



 

ODPADY, KTERÉ JE MOŽNÉ PŘIJÍMAT NA KOMPOSTÁRNU. 

 

Katalogové         

číslo 
Název druhu odpadu Kategorie  

 02 ODPADY ZE ZEMĚDĚLSTVÍ, ZAHRADNICTVÍ, RYBÁŘSTVÍ, LESNICTVÍ, 

MYSLIVOSTI A Z VÝROBY A ZPRACOVÁNÍ POTRAVIN 

 02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, rybářství, lesnictví a myslivosti 
 02 01 03  Odpad rostlinných pletiv O  

 02 01 07  Odpady z lesnictví O  

03   ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ DŘEVA A VÝROBY DESEK, NÁBYTKU, CELULÓZY, 

PAPÍRU A LEPENKY 

 03 01     Odpady ze zpracování dřeva a výroby desek a nábytku 

 03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04 O  

15 ODPADNÍ OBALY: ABSORPČNÍ ČINIDLA, ČISTICÍ TKANINY, FILTRAČNÍ 

MATERIÁLY A OCHRANNÉ ODĚVY JINAK NEURČENÉ 

15 01 Obaly (včetně odděleně sbíraného komunálního obalového odpadu) 

15 01 03 Dřevěné obaly O  

17 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY ( VČETNĚ VYTĚŽENÉ ZEMINY Z 

KONTAMINOVANÝCH MÍST ) 

17 02 Dřevo, sklo a plasty 

17 02 01 Dřevo O  

 19 ODPADY ZE ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ (VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ) 

ODPADU, Z ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD PRO ČIŠTĚNÍ TĚCHTO VOD MIMO MÍSTO 

JEJICH VZNIKU A Z VÝROBY VODY PRO SPOTŘEBU LIDÍ A VODY PRO 

PRŮMYSLOVÉ ÚČELY 

19 05 Odpady z aerobního zpracování pevných odpadů 

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O  

19 08 Odpady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené 

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod O  

19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené (např. třídění, drcení, lisování, paletizace) 

19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 O  

20 KOMUNÁLNÍ ODPADY (ODPADY Z DOMÁCNOSTÍ A PODOBNÉ ŽIVNOSTENSKÉ, 

PRŮMYSLOVÉ ODPADY A ODPADY Z ÚŘADŮ), VČETNĚ SLOŽEK Z ODDĚLENÉHO 

SBĚRU 

   20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů uvedených v podskupině 15 01) 

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven * O  

20 01 08 01 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven rostlinného původu ** O  

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O  

20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního odpadu) 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad O  

* - jedná se o biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven rostlinného původu 

** - tyto kódy odpadů jsou platné od 1.1.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


